
Starostwo Powiatowe w Miechowie

32-200 Miechów, ul. Racławicka 12

tel. 41 3910000, fax: 41 3910018, powiat@miechow.pl, www.miechow. l

III

Miechów, 05.07.2024 r

Znak: RGR-IPR.272.8. 1.2024

Informacja z otwarcia ofert

Nazwa zamówienia: "Budowa windy w budynku Liceum Ogólnokształcącego

w Miechowie"

Numer postępowania Or.272.8.2024

Tryb postępowania: Tryb Podstawowy (art. 275 pkt l ustawy PZP)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/proceeding/attachments/943894

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicz-

nych, zwanej dalej ustawą Pzp, (Dz. U. z 2023 r. póz. 1605 z późn. zmianami)

Zamawiający zawiadamia, że:

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 05.07.2024 r. o godz. 9:05 w Starostwie Powiatowym

w Miechowie za pośrednictwem: https://platformazakupowa. pl/pn/sp_miechow - do wyzna-

czonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

l) Konsorcjum firm: Lider Konsorcjum MURKRAKSp. z o. o. Sp. Komandytowa, ul. B2

nr 9, 32-086 Węgrzce, NIP: 5130231479, Partner Konsorcjum Zygmunt Murdza Zakład

Remontowo-Budowlany MURDZA, ul. Racławicka 27/19, 32-200 Miechów, NIP: 659-000-

02-56 - cena brutto 767 212,5 zł

2) Zakład Ogólnobudowlany i Instalacji Elektrycznych Paweł Kozieł, Orłów 39a, 32-090

Słomniki, NIP 6821747878 - cena brutto 579. 887, 84 zł

w/z

Je
WIC

OSTY

ułka.
OSTA


